

هیجان انگیز

استقلال و پرسپولیس، امروز در دومین آوردگاه آسیایی

شفر و برانکو به دنبال جبران



شهروند | بعد از یک هفته ناکامی برای نمایندگان فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا، حالا هواداران سرخابی در هفته دوم انتظاری جز برد از تیم‌های مورد علاقه خود ندارند.

پرسپولیس و باز هم سدمحکم السد

پرسپولیس که فصل گذشته با شکست السد برای نخستین بار در لیگ قهرمانان آسیا فینالیست شد، امروز از ساعت ۱۹:۱۵ پایدار در خانه این حریف نام‌آشنا به میدان برود. تیم برانکو که به اعتقاد خیلی از کارشناسان این روزها شادابی فصل گذشته را ندارد و در لیگ هم با وجود صدرنشینی متزلزل نشان داده، بعد از تساوی خانگی برابر پاختاکور به هیچ‌وجه نباید دست خالی از دوحه‌باز گردد. بدون شکست السد هم با در اختیار داشتن ستارگانی چون ژاوی و گابی بعد از باخت در گام نخست برابر الاهلی عربستان به چیزی جز پیروزی خانگی نمی‌اندیشد، اما سرخپوشان نشان دادند حتی با دست خالی هم می‌توانند از پس تیم‌های بزرگ آسیایبگذرند. با رسیدن برخی از مصدومان از جمله مهدی ترابی، برانکو امیدوار است تیمش دست پر ورزشگاه جاسم‌بن حمد را ترک کند؛ اتفاقی که قبل از دیدار حساس و حیثیتی با الاهلی عربستان می‌تواند پایان خوشی را برای سرخپوشان در سال ۹۷ در رقابت‌های آسیایی رقم بزند. در هر صورت هیچ‌کس انتظار ندارد فینالیست فصل گذشته لیگ قهرمانان نتواند از دور گروهی هم صعود کند و این فشار را روی شاگردان برانکو افزایش می‌دهد.

در انتظار برد ۸ هزار نفری در آزادی

بیشتر از ۲ نماینده دیگر ایران، استقلال در بازی با العین نیاز به ۳ امتیاز دارد. تیم شفر در نخستین گام با ۳ گل توسط رقیب قطری، بدرقه شد و برای این که از گروه مرگ جان سالم به در ببرد، راهی جز کسب امتیازات کامل بازی‌های خانگی را ندارد. العین که هنوز خاطره تلخ برد پرگل ۲ فصل قبلش از ذهن استقلال‌ها پاک نشده، برای سومین فصل متوالی با آبی‌پوشان ایرانی روبه‌رو خواهد شد؛ دیداری که با توجه به شکست ۲ تیم در گام نخست از اهمیت بالایی برایشان برخوردار خواهد بود. استقلال که این روزها در لیگ برتر روی دور برد افتاده و خودش را به صدر نزدیک کرده، نمی‌خواهد در لیگ قهرمانان خیلی زود رویاهای خود را بر باد رفته ببیند. آبی‌پوشان انتظار دارند وقتی ساعت ۱۹ برابر رویارویی با حریف اماراتی وارد زمین می‌شوند، با سکوهای پر از تماشاگر مواجه شوند. با این که شفر مصدومانی هم برای این بازی دارد، دستش کاملاً برای انتخاب ترکیب اصلی باز است و احتمالاً بار دیگر روی مثلث آفریقایی خود حساب ویژه‌ای باز کرده است.

خبر

تجمع پرسپولیس‌ها مقابل وزارت ورزش

شرایط اخیر تیم فوتبال پرسپولیس و نتایجی که این تیم در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر کسب کرده است، باعث نارضایتی تعدادی از هواداران این تیم نشده و همین مسأله اعتراض آنها را به دنبال داشته است. تعدادی از هواداران منتسب به پرسپولیس صبح دوشنبه برای اعتراض به وضع موجود مقابل وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند تا به نوعی صدای اعتراض خود را به گوش مسئولان وزارت ورزش و جوانان برسانند.



در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکان‌های امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

چه خبر از بهنام صفوی؟



شهروند | در چند ماه اخیر وضعیت سلامتی بهنام صفوی باعث نگرانی دوستانش شده و شایعات زیادی بر این اساس در رسانه‌های گوناگون منتشر شده است. حال حاضر با امکانات بیمارستان در خانه بستری است؛ از شرایط ثابت هوشیاری این خواننده به این که «بهنام صفوی در «و حتی گاهی صحبت هم می‌کند». بهنام صفوی که تابستان گذشته توسط پروفیسور سمعی تحت عمل جراحی قرار گرفت، پس از آن بارها مورد حمایت هنرمندان قرار گرفته است. به گفته مدیر برنامه‌های بهنام در این چند وقت اخیر «سپروان و زانیار خسروی و شهاب رمضان با اجرای دوشب کنسرت در سالن ایرانپان از او حمایت کردند».

روزهای گرم و پریهایوی موسیقی ایران؛ کنسرت کجا برویم؟

استیج‌های داغ داغ داغ!

شهروند | به روال همه‌سال، امسال هم در روزهای منتهی به نوروز استیج‌های نوروزی داغ داغ داغی را انتظار می‌شود کشید. استیج‌هایی که علاوه بر کشورهای همسایه - که البته بیشتر استیج‌هایش در اختیار خوانندگان آن ور آبی است - در بیشتر شهرهای کشور منتظر اهالی کنسرت و استیج هستند؛ به خصوص در مناطق و شهرهایی چون رامسر، بندر انزلی، چابهار، بندر عباس، جزیره کیش و قشم که به سبب نوروزهای سابق میزبان علاقه‌مندان و هواداران خوانندگان سرشناس موسیقی پاپ خواهند بود. کنسرت‌هایی که آغاز گرش حمید هیراد است که امروز بعد از ظهر در کیش روی استیج خواهد رفت.

داغ‌های پیش از عید

البته تمام کنسرت‌های مهم پیش‌رو مربوط به تعطیلات سال نو نیستند؛ و برخی نیز در روزهای منتهی به سال نو، یعنی در این ۱۰ روزی که تا سال تحویل باقی مانده، روی استیج فته و کنسرت‌های داغی برای هواداران شان اجرا خواهند کرد. خواننده‌هایی چون شهرام ناظری، بهنام بانی، محسن شریفیان.

شهرام ناظری

جهانی‌ترین و سرشناس‌ترین خواننده حال حاضر این مرزوبوم - در روزهای غیبت استاد شجریان - شهرام ناظری است که فردا در برج میلاد ترانه‌های آلبوم جدید خود را به نام «آرش کمانگیر» اجرا خواهد کرد. بلیت‌های این کنسرت که تا ۵ هزار تومان قیمت دارند؛ مدت‌هاست پیش‌فروش شده و حالا هوادارانی که نتوانسته‌اند بلیت‌های این کنسرت را تهیه کنند، منتظر کنسرت‌های دیگر شوالیه آواز ایران هستند.

بهنام بانی

شاید بتوان بهنام بانی را محبوب‌ترین خواننده امروز ایران لقب داد؛ که کنسرت‌هایش تمام سولداوت می‌شوند. این خواننده نیز در روزهای قبل از عید چندین کنسرت خواهد داشت. از جمله امروز، فردا و پس‌فردا در سالن میلاد نمایشگاه طرفداران بانی البته برای حضور در کنسرت‌های ۲۰ و ۲۱ اسفند بین ۶۵ تا ۱۶۵ هزار تومان پرداخته‌اند. بهنام بانی البته روز هم‌فرودین ماه نیز در همان سالن برج میلاد روی صحنه خواهد رفت. هواداران جنوبی بهنام بانی هم البته می‌توانند خواننده محبوب‌شان را در روزهای ۱۲ و ۱۳ فروردین در تالار شهر کیش روی استیج ببینند.

بابک جهانبخش

بابک جهانبخش خواننده پاپ دیگری است که ۲۳ اسفندماه در برج میلاد تهران اجرا خواهد کرد. بلیت‌های این کنسرت نیز ۵ هزار تا ۱۶۰ هزار تومان قیمت دارند.

محسن شریفیان

گروه موسیقی نوشهری لیان به سرپرستی محسن شریفیان در روزهای ۲۴ و ۲۵ میهمان تالار وحدت تهران هستند؛ در کنسرتی با بلیت‌های ۵۰ تا ۱۵۰ هزار تومان.

محسن یگانه

محسن یگانه یک‌زمانی با فاصله محبوب‌ترین خواننده ایران بود. این خواننده اگر چه امروز این عنوان را به بهنام بانی وا گذاشته، اما هنوز هم جزو محبوب‌ترین‌هاست و همچنان کنسرت‌های پرشمارش بلااستثنا سولداوت می‌شوند. این

خواننده در روزهای منتهی به عید یکبار دیگر با سولداوت شدن سه کنسرتی که قرار است در برج میلاد برگزار شوند، محبوبیتش را اثبات کرد. محسن یگانه در روزهای ۲۶ و ۲۸ اسفند روی استیج خواهد رفت تا دیداری دوبار به هوادارانش داشته باشد.

مازنیار فلاحی

کنسرت روز هشتم فروردین این رمانتیک‌خوان محبوب در برج میلاد نزدیک‌ترین حضور مازنیار فلاحی بر استیج خواهد بود.

محسن ابراهیم زاده

محسن ابراهیم زاده نیز در روز بیست‌و پنجم در برج میلاد روی استیج خواهد آمد تا جدیدترین ترانه‌هایش را برای علاقه‌مندان اغلب نوجوانش اجرا کند. بلیت‌های این کنسرت البته سولداوت نشده و هواداران محسن‌خان ابراهیم زاده هنوز می‌توانند بلیت‌های این کنسرت را از مراکز فروش بلیت خریداری کنند. فردا بیست‌ویکم اسفند نیز این خواننده در میان دورود مازندران کنسرتش را اجرا خواهد کرد. ابراهیم زاده در روز چهارم فروردین ماه نیز روی صحنه برج میلاد اجرا خواهد داشت. بیست‌و هشتم اسفندماه نیز اهالی کیش و مسافران این شهر و بیست‌ونهم این ماه نیز بندرعباسی‌ها می‌توانند شاهد اجرای صحنه‌ای محسن ابراهیم زاده باشند.

فریدون آسرای

این خواننده قدیمی در روز ۵ فروردین روی استیج برج میلاد خواهد رفت تا جدیدترین اعلام حضورش را در سال آتی رقم بدهد؛ بلیت‌های این کنسرت نیز هنوز سولداوت نشده و هواداران می‌توانند از طریق سایت‌های فروش بلیت خریداری کنند.

هوروش بند

این گروه که به تازگی به جرگه گروه‌های پر هوادار در آمده؛ امروز در سینما بهمن سسندج روی صحنه خواهد رفت. هوروش بند در روز بیست‌و هفتم اسفندماه نیز در سالن میلاد نمایشگاه اجرای صحنه‌ای خواهد داشت که بلیت‌هایش هم سولداوت شده است.

و...

محمد علیزاده بیست‌و چهارم اسفند در تالار آوینی بندرعباس روی استیج خواهد رفت. فرزاد فرزین نیز بیست‌وسه اسفند در قزوین؛ و بیست‌وششم اسفندماه در سمنان اجرای صحنه‌ای خواهد داشت. کنسرت -البته- سولداوت شده امروز امید حاجیلی در اصفهان نیز از دیگر کنسرت‌هایی است که به بهانه نزدیک‌ی به تعطیلات نوروز بازار گرمی دارند.

سردار چگونه از فرش به عرش رسید؟

بررسی روندی که آزمون از یک سال قبل طی کرد، تا کاندیدا توری آقای گلی روسیه و حضور در تیم‌های بزرگ اروپا

مردم ایجاد کرد. سطح انتقادات از عملکردش به قدری زیاد بود که بعد از جام جهانی برای مدتی از تیم ملی خداحافظی کرد. همه‌ها علیه او زیاد و زیادت‌ر شد. کی‌روش اما در تمام این مدت مدافع سرسخت او بود و باز هم در جام ملت‌های آسیا از او در ترکیب ثابت تیم ملی استفاده کرد.

استارت دوباره برای مسی ایران

وقتی خبر آمد که با زینت سن پترزبورگ قرارداد موجی

از ناامیدی در بین طرفداران و منتقدانش ایجاد شد. همه سوال می‌کردند که باز هم روسیه؟ چرا باز بکنی که تا چند سال قبل گفته می‌شد آرسنال، لیورپول، دورتموند، لاتزیو، ناپولی و چند باشگاه مطرح دیگر اروپایی خواهان به خدمت گرفتنش هستند، باز هم در روسیه ماند؟ از نظر بسیاری از کارشناسان زینت آخرین فرصت فوتبال باشگاهی برای بازگشت به اوج در دوران جوانی بود. مسی ایرانی هیچ راهی نداشت جز این که حاشیه‌ها را کنار بگذارد و در ترکیب زینت بر طرفدار وزیرک بدرخشد.

درخشش فوق‌العاده

در تیم روس

سردار آزمون در پنج بازی با پیراهن زینت در لیگ روسیه پنج گل برای این تیم به ثمر رسانده است. در لیگ اروپا هم دو گل به فنی‌باغه زد و تک گل تیمش در شکست ۳ بر یک مقابل ویراتل اسپانیا را به ثمر رساند. دیروز صفحه رسمی توئیتر لیگ اروپا



کرده بود. در فوتبال باشگاهی اما فصل به بدترین شکل ممکن برای او به پایان رسید. حاشیه‌ها تمام استعدادها و آینده فوتبالی او را تحت تأثیر قرار داده بود.

مدیون کارلوس کی‌روش

در تیم ملی اما بزرگترین حامی‌اش کارلوس کی‌روش بود. بسا وجود عملکرد بسیار ضعیف در تیم باشگاهی و ماه‌ها ناکامی در گلزنی در جام جهانی باز هم مهاجم اصلی تیم ملی بود. با این که تیم ملی تجربه خوبی از رقابت با حریفان در گروه مرگ داشت، اما جام جهانی شکافی عمیق بین رابطه او با

تریبون



امیررضا خادم: «من معتقدم برای پست ریاست فدراسیون کشتی بهترین هستم و این تصور شخصی من است. الزاماً این طور نیست و ممکن است تصور من اشتباه باشد. از چندماه قبل ۲ گزینه را پیش‌روی خودم گذاشتم؛ اول این که به وزارت کار بروم و مدیریت یکی از هولدینگ‌های این وزارتخانه به من سپرده شود. گزینه دوم نیز این بود که من به یکی از فدراسیون‌های دیگر بروم. در این میان موضوع استعفای رسول از فدراسیون کشتی اتفاق افتاد. فکرمی‌کنم یکی، ۲ روز بعد از استعفای او بود که در خانه پدری‌مان همدیگر را دیدیم. آن‌جا بود که رسول به من گفت خوب است که تو به کشتی بیایی و در انتخابات شرکت کنی. او در این رابطه اصرار داشت چون می‌گفت ۲۸ سال فعالیت‌هایی کردم و به نظر من نمی‌توانی این راه را ادامه دهی.»

افشین قطعی:

تفکر من این بوده که ما باید مربی‌ای را برای تیم ملی انتخاب کنیم که در شرایط فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی ایران با چالش‌هایی که پیش‌رو دارد، کار کند و بهترین برداشت را از تیم داشته باشد. باید فکرمان به این موارد باشد تا این که به پاسپورت آن مربی نگاه کنیم و فکر بازی با اسب‌ها باشیم. به دنبال اسم نرویم، به دنبال کیفیت، دانش و توانایی فردی باشیم که با یک تیم سالم کار را دنبال کند.»

مهران غفوریان:

«کاراکتر من در سریال زوج فرد (م‌رقانون) خیلی با کارهای دیگرم فرقی نمی‌کند. به‌طور کلی بازی من همان فرم است، تیپ خاصی هم بازی نکردم و به‌طور کلی سعی نکردم هیچ‌وقت بعد دیگری از بازیگری را در کارهایم داشته باشم؛ مثلاً اگر فیلم «داش‌آکل» را ببینید، می‌توانم بگویم یک بازی دیگری کرده‌ام ولی این‌جا نه این‌گونه نبوده است. در این کار مثل همان کارهای کم‌دی قبلی‌ام بازی می‌کنم.»

کیوان ساکت:

«آن‌چه کیفیت و ارزش هنری شعر را کاهش می‌دهد، مناسبیتی بودن و دستوری بودن شعر و ترانه است. شعرهایی که از دل برون نیاید و به قول استاد بهمنی اتفاق نیفتند و صرفاً به خاطر مناسبت خاصی شاعر بنشینند و آن را بسرایند در حافظه تاریخی مردم، شعر، ترانه و روزگار ماندگار نخواهد بود.»

رویداد

کلایه امید جهان از جناب‌خان

شهروند | جناب‌خان درست در روزهایی که همه فکر می‌کردند دیگر از جنجال فاصله گرفته است، دوباره اسمش سر زبان‌هاست. این بار نه بحث مالکیت این عروسک جذاب و خاص است، نه اجرای لهجه آبادانی‌اش و نه حتی تبلیغاتی اتوبوسی. ظاهراً امید جهان پسر محمود جهان، خواننده معروف بندری که خود نیز خواننده است، از خواندن ترانه‌ها و آثارش توسط جناب‌خان در خندوانه بدون این که نامی از او برده نشود، گلایه کرده است. آن‌هم در حالی که این عروسک بخش زیادی از محبوبیت خود را مدیون آهنگ‌های بندری است. این را البته زهرا قاضی، تهیه‌کننده «فرش‌بنفشه»، یکی از برنامه‌های رادیویی نوروز به نقل از او گفته است.

